\
t..

,...

t
\.

h

l
"

U TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

ATO OFICIAL N.o 004/14.

o Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia,
no uso das suas at.-ibuições legais e regimentais RESOLVE:

Determinar que a distribuição dos Processos registrados, protocolados, c
autuados pela Secretaria, seja feita por via eletrônica (através de e-mail).
Esta medida atenderá aos Auditores, Procuradores e a Procuradoria-Geral
deste Tribunal.

ANOTE-SE, PUBLIQUE-SE, Df~-SE CIÊ:NCIA E CUMPRA-SE.

Salvador - BA, 07 de Maio de 2014.

. -,
t-4 (J

DE SOUSA OLIVEIRA
Presidente

I
"

j I

\

1 __ ~~~~~~~~~lves, 1 - Ed. Palácio dos Esportes. Centro - CEP: 40020-160 - Salvador - Bahia. Tel.: (71) 3321-0448 - Fax: (71) 3321-5403
Site: www.fbf.org.br - E-mail: fbf@fbf.org.br

http://www.fbf.org.br
mailto:fbf@fbf.org.br

	00000001